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Krisgrupp inkallas i Nynäshamn  
Med anledning av Ericssons besked i måndags om att de lägger ner sin verksamhet i Ny-
näshamn beslutade kommunstyrelsen idag vid ett extra sammanträde att sammankalla en 
krisgrupp – den så kallade POSOM-gruppen . 
Nedläggningsbeskedet har drabbat kommunen hårt. Inte minst de drygt 500 anställda på 
Ericsson som alla tagit beskedet om att de förlorar sina arbeten oerhört hårt. 
Vid dagens extrasammanträde fick kommunstyrelsen i Nynäshamn höra från de fackliga 
organisationerna att de anställda mår mycket dåligt och är i stort behov av stöd. 
Mot bakgrund av detta beslutade kommunstyrelse i full enighet att aktivera kommunens 
POSOM-grupp för att på alla möjliga sätt ge stöd till de anställda vid Ericssons enhet i 
Nynäshamn. 
– I den svåra situationen för vår kommun med anledning av Ericssons beslut om att lägga 
ned verksamheten i Nynäshamn mobiliserar vi nu alla de resurser vi har för att säkerställa 
att våra invånare och alla Ericssons anställda i Nynäshamn får det stöd de behöver, säger 
Ilija Batljan, kommunstyrelsens ordförande (s). 
Nynäshamns kommun har sedan många år tillbaka en ledningsgrupp som träder in om det 
värsta skulle inträffa.  
I Nynäshamn, liksom i många andra kommuner, kallas gruppen POSOM – psykologiskt 
och socialt omhändertagande vid stora olyckor och katastrofer. 
Gruppen kan kallas in av kommunledningen eller räddningschefen om det visar sig att de 
ordinarie resurserna inom bland annat socialtjänsten samt barn- och utbildningsförvalt-
ningen inte räcker till.  I Nynäshamns kommun består ledningsgruppen för POSOM av 
företrädare för socialförvaltningen, barn- och ungdomsförvaltningen, primärvården, barn- 
och ungdomspsykiatrin, vuxenpsykiatrin, svenska kyrkan och polisen.  
POSOM-organisationen har till uppgift att ge stöd till drabbade och anhöriga. Den ger stöd 
under den omedelbara krissituationen och ska bidra till att långsiktigt lindra psykiska på-
frestningar för att orka gå vidare. Till sin hjälp har ledningsgruppen ett 50-tal personer 
inom de verksamheter som berörs. Det är frivilliga som snabbt kan kallas in som stödper-
soner. 
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